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BULLETIN 1-2025
Ordföranden har ordet:
Ett Gott Nytt År önskas alla medlemmar i konstföreningen i Lidingö. Vi hoppas 2025
blir ett bra år med trevlig samvaro och många intressanta konstupplevelser.
  
Konstföreningen i Lidingö bildades 1960 och har i år varit verksam i 65 år.
Enligt föreningens stadgar är syftet med föreningen att väcka, underhålla samt öka 
intresset för och diskussioner om konst och konsthantverk på Lidingö. Föreningen 
ska även arrangera utställningar, studiebesök, föreläsningar, diskussioner samt 
anordna en årlig utlottning av konstverk. Föreningen har under årens lopp verkat i 
denna anda.
Som medlem i konstföreningen är du välkommen att höra av dig till någon i styrelsen
med förslag på nya aktiviteter.

Vårprogrammet bjuder på såväl ateljébesök som konstvisning och stadsvandring. 
Glädjande nog blev fjolårets aktiviteter snabbt fullbokade. Anmäl dig därför direkt 
när du hittat en aktivitet som du vill delta i. Först till kvarn gäller!
 
När du anmält dig till en aktivitet och fått en bekräftelse från oss behöver du betala 
deltagaravgiften direkt. Om betalningen inte kommer oss tillhanda så snart du fått 
bekräftelsen riskerar du att förlora din plats. Anmälan är bindande när avgiften är 
betald.
Vi fortsätter även i vår med förslag på närliggande ställe för gemensam lunch eller 
fika i samband med våra aktiviteter eftersom det har varit mycket uppskattat av våra 
medlemmar.

Om du vill ta del av årets aktiviteter samt årets utlottning av konstverk så kan du göra
det genom att sätta in 250 kr på
Konstföreningens plusgiro är 11 70 77-8.

Gå gärna in på konstföreningens hemsida https://lidingo.konstforeningar.se. Där kan du ta 
del av vårens program och även anmäla dig till aktiviteterna. Annat av intresse finns 
också där för dig som medlem.

Följ gärna Konstföreningen i Lidingö på Facebook eller Instagram. Även här 
publicerar vi aktuell information.

Varmt välkommen till vårens aktiviteter!

Med vänlig hälsning
Margaretha Jonsson

https://lidingo.konstforeningar.se/


Ordförande    

Visning av konsten på Ersta sjukhus
Tisdagen den 18 februari 2025 kl. 17.00-18.30

Samling Folkungagatan 125, Stockholm vid entrén kl. 16.45

Ersta diakoni har sedan 1851 arbetat med hjälp åt hemlösa, sjuka och fängslade. 
Ersta sjukhus har en konstsamling som består av drygt tusen verk. Där ingår 
nyförvärvad samtidskonst, gåvor – ofta från en patient eller anhörig – och inköp som 
speglar verksamhetens över 170 år långa historia. Vi får en guidad visning av 
konstsamlingen på Ersta sjukhus.

Hitta hit: T-bana till Slussen och byte till buss 2, 3, 53 eller 55 till Ersta sjukhus.

Anmälan till Gunilla Bodin, gunilla.bodin@icloud.com senast den 11 februari.

Avgift: 115 kr betalas på Konstföreningens plusgirokonto 11 70 77-8  så snart du 
har fått en bekräftelse från oss.
Ange ”Ersta” och ditt namn vid inbetalningen.
Om betalningen inte kommer oss tillhanda så snart du fått en bekräftelse från oss 
riskerar du att förlora din plats. Anmälan är bindande när avgiften är betald.

Besök Paulinas Kök & Kakeri 
Folkungagatan 125, Ersta sjukhus hjärtmottagning.
Den som önskar kan besöka Paulinas Kök & Kakeri innan visningen.
Här finns mat, fika och surdegsbageri. 

Ateljébesök hos Thomas Qvarsebo, Långholmen
Onsdagen den 19 mars 2025 kl. 14.00-16.00

Samling Östra spinnhuset, Alstaviksvägen 11A, Långholmen
kl. 13.50 

Thomas Qvarsebo: ”Jag är mycket fascinerad av skulpturer från antiken. De är vackra
hur skadade de än är – form möter form på ett så fulländat sätt att man kan ta bort en 
del utan att skulpturen förlorar sin skönhet.  Bakom detta ligger stor kunskap om den 
mänskliga kroppen. Ögat har en fantastisk förmåga att läsa också det som är 
utelämnat men för att det ska vara möjligt måste det finnas en konsekvens i 
skulpturen.”
Thomas Qvarsebos skulpturer finns på en rad offentliga platser t ex ”Olof Palme” i 
Riksdagshuset, ”Kören” på Stora torget i Östersund och ”Flyktingström” på British 
museum i London.
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Hitta hit: T-bana till Hornstull. Promenad ca. 10-15 minuter till ateljén på 
Långholmen.

Anmälan till Helena Lefvert,  helena.lefvert@gmail.com   

Avgift: 125 kr betalas på Konstföreningens plusgirokonto 11 70 77-8  så snart du 
fått en bekräftelse från oss.
Ange ”Qvarsebo” och ditt namn vid inbetalningen.
Om betalningen inte kommer oss tillhanda så snart du fått bekräftelsen riskerar du att 
förlora din plats. Anmälan är bindande när avgiften är betald.

Ateljébesök hos Lena Lindqvist
Onsdagen den 23 april 2025 kl. 14.00-16.00

Björnbo 55, Lidingö

Vi är välkomna hem till  Lidingökonstnären Lena Lindqvist.
Lena målar i akryl och akvarell och har bland annat skapat ett 40-tal akrylmålningar 
med motiv från Björnbo. Lena arbetar även som grafisk formgivare och illustratör av 
böcker och tidningar. 
Vid vårt besök berättar Lena om sitt arbete medan vi dricker kaffe tillsammans.

Begränsat antal deltagare.

Hitta hit: Buss 212 från Lidingö centrum mot Björnbo till näst sista hållplatsen 
Svedjevägen. Promenad ca. 10 minuter till Björnbo 55. 
Ett mindre antal parkeringsplatser finns för bilar.

Anmälan till Helena Lennström, helena@lennstrom.nu
 
Avgift: 75 kr betalas på Konstföreningens plusgirokonto 11 70 77-8  så snart du 
har fått en bekräftelse från oss.
Ange ”Lindqvist” och ditt namn vid inbetalningen.
Om betalningen inte kommer oss tillhanda så snart du fått bekräftelsen riskerar du att 
förlora din plats. Anmälan är bindande när avgiften är betald.

Kallelse till årsmöte i Konstföreningen i Lidingö 
torsdagen den 24 april 2025 kl. 17.00

Magdasalen, Lidingö museum

Enligt föreningens stadgar ska följande frågor behandlas:

- Redovisning och revision av verksamheten 2024 samt frågan om styrelsens 
ansvarsfrihet.
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- Val av styrelse, revisorer och valberedning för år 2025.
- Fastställande av årsavgift för år 2026.

Ingen föranmälan.
Varmt välkommen.

Konstvandring på Södermalm i Stockholm
Torsdagen den 22 maj 2025 kl. 14.00-15.30

Samling på Mosebacke torg kl. 13.50

Vi vandrar i klassiska konstnärskvarter med start på Mosebacke torg och Nils 
Sjögrens skulptur ”Systrarna”. Därefter passerar vi bland annat den brasilianska 
konstnärsduon Os Gemelos stora väggmålning på Fiskargatan innan vi kommer till 
Cornelisparken och dess fantastiska utsikt över Stockholm. På Katarina kyrkogård 
finns flera konstnärligt utformade gravstenar som vi stannar till vid innan vi fortsätter
till Mikael Paulis kopparportar vid Katarina transformatorstation. Vi fortsätter via 
Björns trädgård till Medborgarplatsen där konstvandringen avslutas.
Vår guide är konstvetare Marie Andersson som har många års erfarenhet av att visa 
offentlig konst.
Observera att det under vandringen förekommer en del trappor och ojämna 
kullerstenar.

Hitta hit: T-bana till Slussen och kort promenad eller Katarinahissen upp till 
Mosebacke torg.

Anmälan till Margaretha Jonsson, g.m.jonsson@hotmail.com 

Avgift: 130 kr betalas på Konstföreningens plusgirokonto 11 70 77-8  så snart du
har fått en bekräftelse från oss.
Ange ”Konstvandring” och ditt namn vid inbetalningen.
Om betalningen inte kommer oss tillhanda så snart du fått bekräftelsen riskerar du att 
förlora din plats. Anmälan är bindande när avgiften är betald. 

Visning i repris av en unik konstnärsmiljö på Södermalm
Onsdagen den 4 juni kl. 16.00-17.00

Samling Maria Prästgårdsgata 3, Stockholm kl. 15.50

Intresset var stort inför detta besök i september förra året och många fick inte plats. 
Vi har därför anordnat en ny visning.
I hjärtat av Södermalm ligger en orörd konstnärsmiljö dold bakom en anspråkslös 
1800-talsbyggnad. Denna unika miljö som består av ateljébyggnader samt bostäder  
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skapades av skulptören Christian Eriksson med hjälp av arkitekten Ragnar Östberg i 
början av 1900-talet.
Sonen och tillika skulptören Liss Eriksson fortsatte med att göra miljön 
byggnadsminnesförklarad och på så vis har den konstnärliga verksamheten kunnat 
fortsätta i samma anda. På gården finns många av Christian Erikssons verk  bevarade 
samt skulpturer av Liss Eriksson. I dag fungerar fortfarande gården som en levande 
konstnärsmiljö med aktiva konstnärer i ateljéerna.
Visningen genomförs till stor del utomhus.

Hitta hit: T-bana till Slussen, uppgång Götgatan. Området är kuperat. För att undvika
branta trappor gå Kvarngatan upp från från S:t Paulsgatan. Därefter Fredmansgatan 
till Maria Prästgårdsgata 3.

Begränsat antal deltagare.

Anmälan till eva.nordlander@ownit.nu 

Avgift: 175 kr betalas på Konstföreningens plusgirokonto 11 70 77-8  så snart du 
har fått en bekräftelse från oss.
Ange ”Liss Eriksson” och ditt namn vid inbetalningen.
Om betalningen inte kommer oss tillhanda så snart du fått bekräftelsen riskerar du att 
förlora din plats. Anmälan är bindande när avgiften är betald.
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